
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 80 Советского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 80)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 16

О назначении ответственного
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений
на 2025 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7,39 Устава города- 
героя Волгограда, организации работы по профилактике и недопущения 
коррупционных и иных правонарушений ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МОУ Детском саду № 80, старшего воспитателя 
Ленденеву Анну Владимировну
2 .Установить, что к полномочиям ответственного в МОУ Детском саду № 80 
относится:
2.1. Подготовка проектов распорядительных документов о противодействии 
коррупции в МОУ.
2.2.Взаимодействие с правоохранительными органами, иными 
государственными органами, органами самоуправления по вопросам 
противодействия коррупции.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.С. Букина

С приказом ознакомлена

Дата Подпись


